10. המשיב ישהה בקהילה בהתאם לתנאי המקום. ככל שיעזוב או יורחק מהמקום, עליו להתייצב מיידית בתחנת המשטרה ולהודיע לבית המשפט ולב"כ.

11. ניתן צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק החלטה לשירות המבחן.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לקצינת האסירים.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היות שהחלטתי היא כי המשיב יועבר ביום ראשון לקהילה הטיפולית, ולפיכך הוא נתון במעצר עד ליום ראשון, ככל שהמבקשת תודיע על הגשת ערר עד השעה 15:00 היום, יעוכב שחרורו ביום ראשון. ככל שלא יודע על הגשת ערר, המשיב ישוחרר לקהילה ביום ראשון, 19/01/14.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת